Nos N. N. consul, judex, ceterique liberae, et regiae 
civitatis Pesthiensis jurati, senatores memoriae commen
damus tenore praesentium significantes, quibus expedit 
universis, quod cum nos anno mense, dieve datarum prae
sentium pro bono publico promovendo una constituti 
magistratualem celebrassemus sessionem; eotum inter 
cetera objecta assumpta fuerit V. Collegii P. P. Piarum 
Scholarum instantia pro eo supplicantis, ut eidem testi
monium elargiri vellemus, quod tam ipsum V. Collegium 
in concreto, quam et in specifico fundati professores publici 
contentum sibi proprium fecerint. Petito huic in omni 
instantia et aequitate, fundato annuere volentes, praesen
tibus testamur praememoratum V. Collegium inde a tem
pore primae suae Civitate in ista nativitatis, dum utpote 
per praedecessores nostros fine erudiendae scholasticae 
juventutis fundatum extitisset, totius publici contentum 
promeruisse, siquidem constituti fundati selecti professores 
non solum teneram aetatem in pietate, moribus et scientia
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omni cum zelo, et diligentia ad ulteriora capessenda exa
cuerint, sed et praeter haec in administrationem sacra
mentorum, et publicarum ceremoniarum adjuvamen laeti 
concesserint, concedantque hodie de praesenti; ultra haec 
recognoscere debemus ad finem constitutionis suae pro
pinquius assequendum fatum V. Collegium partem fundi 
collegiatis pro extruendis per nos ibidem scholis nationa- 
libus promto cessisse animo; una vero juxta factam nos 
inter, et fatum V. Collegium conventionem pro his quoque 
initialibus studiis, ita etiam scholae graphidis juxta cupitum 
nostrum professores ex ordine daturos pollicitum sit, nihil- 
que plane dubitare possimus, ne cupitis nostris continuo 
satisfaciat, e praeviis proin concludere etiam debeamus, in 
gremio nostri V, Collegium isthoc, et per id fundatos pro
fessores e praemissis publicae imbuitionis, administratione 
sacramentorum, aliisque publicis obsequiis procurata merita 
exinceps quoque pari zelo, continuanda, accedente quam 
maxime exemplari vere religiosa eorumdem vitae ratione 
non solum perutile, sed et necessarium esse adeo, ut super 
his omnibus publicum isthoc testimonium perlubenti con
cedere animo nulli dubitaverimus. In cujus majus robur 
praesentes sub authentico civitatis hujus sigillo extra- 
dantur literae testimoniales. E sessione magistratuali Pes- 
thini die vigesima quarta Aprilis. Anno millesimo octin
gentesimo secundo celebrata.

N. N. Consul, Judex et Ceteri L. 
et Regiae Cittis Pestniens. Senatores.